
 1 

                                                STK VV ČKA 

                                       ZPRAVODAJ 2.KLD 
                                                    Skupina B 

Ročník 2007/08          Číslo :  7                     4.11.2007                J.Egrt 

 
Domácí až na výjimku v Kosmonosích dotáhli své zápasy k vítěznému konci. Nejlepším výkonem se 
prezentoval opět vedoucí celek (1281 kuželek) a mezi jednotlivci rokytnický T.Vacek 446 kuželek. V tabulce 
k žádným zásadním změnám nedošlo. 

2.KLD "B" 
Spartak Rokytnice nad Jizerou -  TJ Dynamo Liberec 4:0 1275-1217 (4:2) 04.11. 

SKK Hořice -  SKK Jičín 3:1 1281-1148 (5:1) 04.11. 

TJ Červený Kostelec -  SKK Náchod B 3:1 1107-1090 (3:3) 04.11. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  TJ Lokomotiva Liberec 3:1 1210-1206 (3:3) 04.11. 

SK Kosmonosy -  SKK Vrchlabí 1,5:2,5 1242-1260 (3:3) 04.11. 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  TJ Dynamo Liberec 4:0 (4:2) 1275-1217 
JANOUCH Petr -  ŠIMKOVÁ Barbora 1:0 1:1 385-384 
STEJSKAL Jakub -  WAJSAROVÁ Monika 1:0 1:1 444-417 
VACEK Tomáš -  WAJSAR Ladislav 1:0 2:0 446-416 
rozhodčí: NOVOTNÁ Eva 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:15 

Dramatické utkání, kde domácí se štěstím vyhráli. Překvapení se však nekonalo, hlavně díky domácímu 3. 
hráči, který zahral opravdu skvěle. 
 
SKK Hořice -  SKK Jičín 3:1 (5:1) 1281-1148 
BALIHAR Vojt ěch -  VYSUČKOVÁ Eva 1:0 2:0 423-376 
BARTONÍČEK Martin -  PORTYŠ Petr 0:1 1:1 416-425 
TULKA Vojt ěch -  JIRÁSKO Zbyněk 1:0 2:0 442-347 
rozhodčí: VIKOVÁ Dana 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:15 
 
TJ Červený Kostelec -  SKK Náchod B 3:1 (3:3) 1107-1090 
NEUMANN Daniel -  PROBOŠT Lukáš 1:0 1:1 380-377 
KYLAR Miroslav -  SMOLÍK Dominik 0:1 0:2 327-360 
MRKOS Ondřej -  TRUDIČ Pavel 1:0 2:0 400-353 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  TJ Lokomotiva Liberec 3:1 (3:3) 1210-1206 
CHMURA Martin -  POŽIVIL Bořek 0:1 1:1 416-429 
SERBOUSKOVÁ Kateřina -  SOCHOR Václav 1:0 1:1 380-374 
ŠÍPEK Vojtěch -  KVAPIL Štěpán 1:0 1:1 414-403 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 



 2 

SK Kosmonosy -  SKK Vrchlabí 1,5:2,5 (3:3) 1242-1260 
VONDRÁČEK Jiří -  HORÁČEK Jiří 1:0 2:0 419-405 
HORVÁTH Zdeněk -  FEJFAR Lukáš 0,5:0,5 1:1 441-441 
REITEROVÁ Aneta -  RINGEL Jan 0:1 0:2 382-414 
rozhodčí: ŘEHOŘ Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:20 
 

Tabulka: 
 
 1. SKK Hořice  7 7 0 0 25,0:3,0 33,0:9,0 1293 14 
 2. TJ Červený Kostelec  7 5 1 1 18,0:10,0 23,0:19,0 1208 11 
 3. TJ Start Rychnov nad Kněžnou  7 4 1 2 15,5:12,5 27,0:15,0 1224 9 
 4. Spartak Rokytnice nad Jizerou  7 3 2 2 16,5:11,5 22,0:20,0 1221 8 
 5. SKK Jičín  7 4 0 3 16,0:12,0 20,5:21,5 1216 8 
 6. SKK Vrchlabí  7 3 1 3 11,5:16,5 18,5:23,5 1246 7 
 7. TJ Lokomotiva Liberec  7 3 0 4 11,0:17,0 20,0:22,0 1195 6 
 8. SK Kosmonosy  7 1 1 5 11,5:16,5 17,5:24,5 1213 3 
 9. SKK Náchod B 7 1 1 5 9,0:19,0 17,0:25,0 1178 3 
 10. TJ Dynamo Liberec  7 0 1 6 6,0:22,0 11,5:30,5 1153 1 

Pořadí 
jednotlivc ů: 

 
 1. STEJSKAL Jakub Rokytnice 448,1 4 / 4 
 2. TULKA Vojtěch Hořice 439,7 4 / 4 
 3. WAJSAR Ladislav Dyn. Liberec 435,2 5 / 5 
 4. BALIHAR Vojtěch Hořice 429,4 4 / 4 
 5. PORTYŠ Petr Jičín 428,5 4 / 4 
 6. BARTONÍČEK Martin Hořice 424,3 4 / 4 
 7. FEJFAR Lukáš Vrchlabí 423,3 5 / 5 
 8. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov 422,6 5 / 5 
 9. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 422,6 5 / 5 
 10. NEKVASILOVÁ Mart. Jičín 416,2 3 / 4 
 11. SERBOUSKOVÁ Kat. Rychnov 416,1 5 / 5 
 12. HORVÁTH Zdeněk Kosmonosy 414,8 4 / 5 
 13. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 413,3 5 / 5 
 14. VACEK Tomáš Rokytnice 412,9 3 / 4 

 15. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 410,5 5 / 5 
 16. REITEROVÁ Aneta Kosmonosy 409,9 5 / 5 
 17. RINGEL Jan Vrchlabí 406,8 5 / 5 
 18. VEČERNÍK Martin Lok. Liberec 402,4 3 / 4 
 19. KVAPIL Štěpán Lok. Liberec 401,8 4 / 4 
 20. VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy 401,4 5 / 5 
 21. POŽIVIL Bořek Lok. Liberec 400,9 4 / 4 
 22. TRUDIČ Pavel Náchod B 400,8 3 / 4 
 23. MORAVCOVÁ Lucie Náchod B 396,8 3 / 4 
 24. SMOLÍK Dominik Náchod B 396,1 4 / 4 
 25. CHMURA Martin Rychnov 394,7 4 / 5 
 26. JIRÁSKO Zbyněk Jičín 382,1 4 / 4 
 27. WAJSAROVÁ Monika Dyn. Liberec 376,3 5 / 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Jaroslav Egrt – Šibeňák 890, 506 01 Jičín     tel. : 606245554  nebo 777552450 

Mail : j.egrt@quick.cz nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz  


